
12:00-16:00

13:00-21:00

17:00-21:00

10:00

15:00

18:00

10:00

10:00

10:30

11:00

11:40

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

18:00

18:40

19:10

19:40

10:00

10:30 Жеребьевка одиночного разряда юниоров и юниорок (основной этап)

10:30

10:50

11:20

11:40

12:10

12:30

13:00

15:30

16:15

17:00

17:45

18:30

19:30

11:00

11:50

12:40

13:30

14:30

15:20

Технический делегат Я.С.Зубарь (г.Екатеринбург)

Главный судья, судья МК(ССВК) К.М.Мазаев (г. Санкт-Петербург)

Тренировки в разминочном зале

17-00
Командные соревнования. Юниоры. ( финал)

Командные соревнования. Юниорки.( финал)

Командные соревнования. Юниорки. Юниоры. (1/2 финалов)

08 сентября (среда)

09 сентября (четверг)

Парный разряд.Юниорки. Парный разряд. Юниоры.(1/8 финала)

Парный разряд.Юниорки. .(1/4 финала)

Парный разряд. Юниоры.(1/4 финала)

Одиночный разряд. Юниоры. (предварительный этап)

Парный разряд.Юниорки. Парный разряд. Юниоры.(1/2 финала)

Одиночный разряд. Юниорки. Юниоры. (предварительный этап)

Одиночный разряд. Юниорки. (предварительный этап)

Одиночный разряд. Юниоры. (предварительный этап)

10 сентября (пятница)

Смешанный парный разряд (1/16 финала)

Одиночный разряд. Юниорки. Юниоры. (предварительный этап)

Парный разряд. Юниорки.   ( финал)

Парный разряд. Юниоры.     (финал)

Одиночный разряд. Юниорки. (предварительный этап)

Одиночный разряд. Юниорки. Юниоры. (предварительный этап)

Одиночный разряд. Юниорки.  (предварительный этап)

Одиночный разряд. Юниорки. (основной этап, 1/2)

Одиночный разряд. Юниоры. Юниорки  (основной этап, 1/8)

Одиночный разряд. Юниоры. (основной этап, 1/8)

Одиночный разряд. Юниорки.  (основной этап, 1/4)

Смешанный парный разряд (финал)

Одиночный разряд. Юниоры. (основной этап, 1/4)

Смешанный парный разряд (1/8 финала)

Смешанный парный разряд (1/8 финала)

Смешанный парный разряд (1/4 финала)

11 сентября (суббота)

Смешанный парный разряд (1/16 финала)

I Игры стран СНГ 

НАСТОЛЬНЫЙ ТЕННИС

День приезда

Опробование площадок в  основном  зале (по отдельному расписанию)

Совещание ГСК совместно с тренерами и представителями команд.

17:00
.Жеребьевка командных соревнований

07-12 сентября 2021 г.    

Совещание ГСК совместно с тренерами и представителями команд.

07 сентября (вторник)

Командные соревнования. Юниоры.  Юниорки.(групповой этап)

Командные соревнования. Юниоры.  Юниорки.(групповой этап)

Командные соревнования. Юниоры.  Юниорки.(групповой этап)

РАСПИСАНИЕ 

06 сентября (понедельник)

Работа  мандатной комиссии.

12 сентября (воскресение)

День отъезда

Жеребьевка одиночного, парного  и смешанного парного разрядов.
15:00

Смешанный парный разряд (1/4 финала)

Смешанный парный разряд (1/2 финала)

Смешанный парный разряд (1/2 финала)

Одиночный разряд. Юниорки. (основной этап, 1/8)

Одиночный разряд. Юниоры.  (основной этап, 1/2)

Одиночный разряд. Юниорки. (основной этап, 1/2)

Одиночный разряд. Юниоры.  (основной этап, 1/2)

Одиночный разряд. Юниорки. (основной этап, финал)

Одиночный разряд. Юниоры.  (основной этап, финал)

Одиночный разряд. Юниорки. Юниоры. (предварительный этап)

Одиночный разряд. Юниорки.  (предварительный этап)

Одиночный разряд. Юниорки. Юниоры. (предварительный этап)



134

Дата

рождения

1 АНСАРИ Ибрагим 10.04.2002 126 АЗЕРБАЙДЖАН

2 МАМЕДОВ Эмин 18.01.2005 8 АЗЕРБАЙДЖАН

3 АХМАДЗАДЕ Адиль 22.11.2008 0 АЗЕРБАЙДЖАН

4 АЛЛАХВЕРДИЕВ Вазир 09.01.2000 0 АЗЕРБАЙДЖАН
ДЖАФАРОВ Рамиль

0

Дата

рождения

1 ВАСИЛЯН Авет #Н/Д 0 АРМЕНИЯ

2 НАЗАРЯН Мушег #Н/Д 0 АРМЕНИЯ

3 СТЕПАНЯН Нарек #Н/Д 0 АРМЕНИЯ
0

225

Дата

рождения

1 ЦЫГАНОВСКИЙ Михаил 21.01.2002 109 БЕЛАРУСЬ

2 КУНАЦ Георгий 26.10.2002 77 БЕЛАРУСЬ

3 БЕЛОКОНЬ Владимир 13.03.2004 39 БЕЛАРУСЬ

4 БЕЛОКОНЬ Вячеслав 13.03.2004 39 БЕЛАРУСЬ

5 БЕГУНОВ Глеб 15.05.2005 0 БЕЛАРУСЬ
ЖАДЬКО Ростислав Иванович

39

Дата

рождения

1 КАСЫМОВ Акылбек 24.11.2000 39 КЫРГЫЗСТАН

2 КАСЫМОВ Атай 29.12.2007 0 КЫРГЫЗСТАН

3 ОСМОНОВ Бектемир 14.12.2002 0 КЫРГЫЗСТАН
КАСЫМОВ Камчыбек

39

Дата

рождения

1 АХМЕТСАФИН Дамир 06.03.2002 29 РОССИЯ

2 БОКОВ Максим 24.10.2002 10 РОССИЯ

3 ДВОЙНИКОВ Артем 05.02.2000 0 РОССИЯ

4 МОШКОВ Никита 06.01.2001 0 РОССИЯ

5 ОВЧИННИКОВ Егор 08.11.2000 0 РОССИЯ
САЛАБАЕВ Валерий Иавнович

0

Дата

рождения

1 ХАСАНОВ Джамшет 31.05.2000 0 ТАДЖИКИСТАН

2 МАВЛЯНОВ Аминджон 13.09.2001 0 ТАДЖИКИСТАН

3 ИСМОИЛЗОДА Муххамад 22.01.2002 0 ТАДЖИКИСТАН

4 ИСМОИЛЗОДА Иброхим 26.02.2007 0 ТАДЖИКИСТАН
ИСМОИЛОВ Сироджиддин

102

Дата

рождения

1 ТИТОВ Данила #Н/Д 102 0

2 СЛОБОДЯН Андрей #Н/Д 0 0

3 ШИОПУ Сергей #Н/Д 0 0
0

№ Фамилия Имя Рейтинг ITTF Страна

№ Фамилия Имя Рейтинг ITTF Страна

№

I Игры стран СНГ 

НАСТОЛЬНЫЙ ТЕННИС

07-12 сентября 2021 г.    

СПИСОК  КОМАНД ЮНИОРОВ

№ Фамилия Имя Рейтинг ITTF

АЗЕРБАЙДЖАН

Страна

№ Фамилия Имя Рейтинг ITTF Страна

РОССИЯ

ТАДЖИКИСТАН

Рейтинг ITTFФамилия Имя

Фамилия Имя Рейтинг ITTF Страна

Фамилия Имя Рейтинг ITTF Страна

БЕЛАРУСЬ

Страна№

АРМЕНИЯ

МОЛДОВА

№

КЫРГЫЗСТАН

Главный судья - судья МК (СВК)

Главный секретарь - судья МК (СВК)

К.М.Мазаев (г. С.Петербург)

Е.А.Куринец (г. Пенза)



I Игры стран СНГ 

НАСТОЛЬНЫЙ ТЕННИС

07-12 сентября 2021 г.    

177

Дата

рождения

1 ГАРАЕВА Назакят 23.11.2001 177 АЗЕРБАЙДЖАН

2 АБДУЛГАМИДОВА Ляман 10.11.2004 0 АЗЕРБАЙДЖАН

3 НУРМАТОВА Марзия 12.07.2008 0 АЗЕРБАЙДЖАН

4 АСКЕРОВА Айлин 22.12.2008 0 АЗЕРБАЙДЖАН
ИСМАИЛОВ Фархад

0

Дата

рождения

1 БАКЧАЯН Елена #Н/Д 0 АРМЕНИЯ

2 ГАЛСТЯН Марина #Н/Д 0 АРМЕНИЯ

3 ХЛГАТЯН Рима #Н/Д 0 АРМЕНИЯ
0

330

Дата

рождения

1 ЧЕКАВАЯ Татьяна 28.12.2001 165 БЕЛАРУСЬ

2 ОЛЬХОВСКАЯ Ульяна 08.12.2003 87 БЕЛАРУСЬ

3 ВОЛКОВА Вера 07.11.2005 78 БЕЛАРУСЬ

4 ПОДРАЖАНЕЦ Карина 31.12.2002 51 БЕЛАРУСЬ

5 ВАСИЛЕНКО Дарья 24.03.2004 3 БЕЛАРУСЬ
ДОЛГОНОСОВА Татьяна Григорьевна

0

Дата

рождения

1 ХОЛИКОВА Ситора 01.02.2002 0 КЫРГЫЗСТАН

2 РУСТАНБЕКОВА Керемет 30.12.2001 0 КЫРГЫЗСТАН

3 АБЫКЕЕВА Жылдыз 18.03.2000 0 КЫРГЫЗСТАН
КАСЫМОВ Камчыбек

2989

Дата

рождения

1 ТАЙЛАКОВА Мария 12.03.2001 2090 РОССИЯ

2 АБРААМЯН Элизабет 29.04.2003 644 РОССИЯ

3 ВИШНЯКОВА Ольга 05.04.2001 255 РОССИЯ

4 ВОРОНИНА Влада 19.11.2004 124 РОССИЯ

5 МАЛИНИНА Наталья 27.02.2002 12 РОССИЯ
КРУТОВ Андрей Анатольевич

36

Дата

рождения

1 ИСМАИЛОВА Динара 06.09.2002 36 ТАДЖИКИСТАН

2 БАРОТОВА Лола 24.09.2002 0 ТАДЖИКИСТАН

3 САМАДОВА Манижа 23.07.2003 0 ТАДЖИКИСТАН

4 МУРОДИ Сабрина 21.02.2003 0 ТАДЖИКИСТАН
МАДЖИДЗОДА Рустам

0

Дата

рождения

1 КИРЬЯКОВА Александра #Н/Д 0 МОЛДОВА

2 МЕРЕНКО Камелия #Н/Д 0 МОЛДОВА

3 ВИЕРУ Валерия #Н/Д 0 МОЛДОВА
0

Фамилия Имя

№ Фамилия Имя Рейтинг ITTF

Страна№ Рейтинг ITTF

№ Фамилия Имя Рейтинг ITTF Страна

КЫРГЫЗСТАН

№ Фамилия Имя Рейтинг ITTF Страна

№ Фамилия Имя Рейтинг ITTF Страна

№ Страна

Страна

Страна

РОССИЯ

ТАДЖИКИСТАН

МОЛДОВА

АЗЕРБАЙДЖАН

АРМЕНИЯ

БЕЛАРУСЬ

Фамилия Имя Рейтинг ITTF

№ Фамилия Имя Рейтинг ITTF

СПИСОК  КОМАНД ЮНИОРОК

Главный судья - судья МК (СВК)

Главный секретарь - судья МК (СВК)

К.М.Мазаев (г. С.Петербург)

Е.А.Куринец (г. Пенза)



Встреча Дата Время Стол # О С М

1 - 3 07 сен. 10.00 1    
2 - 4 07 сен. 10.00

1 - 2 07 сен. 15.00 6    
3 - 4 07 сен. 13.00

1 - 4 07 сен. 16.00    
2 - 3 07 сен. 18.00 4

   

Встреча Дата Время Стол # О С М

1 - 3 07 сен. 10.00 2    
2 - 4 07 сен. 10.00 3

1 - 2 07 сен. 15.00 4    
3 - 4 07 сен. 15.00 5

1 - 4 07 сен. 18.00 6    
2 - 3 07 сен. 18.00 1

   

I Игры стран СНГ 
НАСТОЛЬНЫЙ ТЕННИС

07-12 сентября 2021 г.    

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. Юниоры. Предварительный этап. Группа 1

1 2 3 4СТРАНА

   
1 225 0БЕЛАРУСЬ

   
2 102 0МОЛДОВА

   
3 0 0ТАДЖИКИСТАН

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. Юниоры. Предварительный этап. Группа 2
1 2 3 4

   
4  0

СТРАНА

#Н/Д

 
2 39 0

   
1 134 0

4 0 0

   
3 39 0

АЗЕРБАЙДЖАН

КЫРГЫЗСТАН

РОССИЯ

АРМЕНИЯ
   

  

Главный судья - судья МК

Главный секретарь - судья МК

К.М.Мазаев (г. С.Петербург)

Е.А.Куринец (г. Пенза)



I Игры стран СНГ 
НАСТОЛЬНЫЙ ТЕННИС

07-12 сентября 2021 г.    

Встреча Дата Время Стол # О С М

1 - 3 07 сен. 10.00 5    
2 - 4 07 сен. 10.00 6

1 - 2 07 сен. 15.00 1    
3 - 4 07 сен. 15.00 2

1 - 4 07 сен. 18.00 5    
2 - 3 07 сен. 18.00 3

   

Встреча Дата Время Стол # О С М

1 - 3 07 сен. 10.00 4    
2 - 4 07 сен. 10.00

1 - 2 07 сен. 15.00 3    
3 - 4 07 сен. 13.00

1 - 4 07 сен. 16.00    
2 - 3 07 сен. 18.00 2

   

1 2989 0

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. Юниорки. Предварительный этап. Группа 1
1 2 3 4

   
2 36 0ТАДЖИКИСТАН

   
3 0 0АРМЕНИЯ

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. Юниорки. Предварительный этап. Группа 2
1 2 3 4

   
4 0 0

СТРАНА

МОЛДОВА

   
1 330 0БЕЛАРУСЬ

   
2 177 0АЗЕРБАЙДЖАН

   
3 0 0КЫРГЫЗСТАН

   
4  0#Н/Д

РОССИЯ

СТРАНА

   

Главный судья - судья МК

Главный секретарь - судья МК

К.М.Мазаев (г. С.Петербург)

Е.А.Куринец (г. Пенза)


