

### I Игры стран СНГ НАСТОЛЬНЫЙ ТЕННИС РАСПИСАНИЕ



07-12 сентября 2021 г.

	07-12 сентяоря 2021 г.				
	<u>06 сентября (понедельник)</u>				
	День приезда				
12:00-16:00	Работа мандатной комиссии.				
13:00-21:00	Тренировки в разминочном зале				
17:00-21:00	Опробование площадок в основном зале (по отдельному расписанию)				
17:00	Совещание ГСК совместно с тренерами и представителями команд.				
17.00	.Жеребьевка командных соревнований				
	<u>07 сентября (вторник)</u>				
10:00	Командные соревнования. Юниоры. Юниорки.(групповой этап)				
15:00	Командные соревнования. Юниоры. Юниорки.(групповой этап)				
18:00	Командные соревнования. Юниоры. Юниорки.(групповой этап)				
	08 сентября (среда)				
10:00	Командные соревнования. Юниорки. Юниоры. (1/2 финалов)				
15:00	Совещание ГСК совместно с тренерами и представителями команд.				
13.00	Жеребьевка одиночного, парного и смешанного парного разрядов.				
17-00	Командные соревнования. Юниоры. ( финал)				
	Командные соревнования. Юниорки.( финал)				
	<u>09 сентября (четверг)</u>				
10:00	Парный разряд.Юниорки. Парный разряд. Юниоры.(1/8 финала)				
10:30	Парный разряд.Юниорки(1/4 финала)				
11:00	Парный разряд. Юниоры.(1/4 финала)				
11:40	Парный разряд.Юниорки. Парный разряд. Юниоры.(1/2 финала)				
13:00	Одиночный разряд. Юниоры. (предварительный этап)				
<ul> <li>13:30 Одиночный разряд. Юниорки. Юниоры. (предварительный этап)</li> <li>14:00 Одиночный разряд. Юниорки. (предварительный этап)</li> <li>14:30 Одиночный разряд. Юниорки. Юниоры. (предварительный этап)</li> <li>15:00 Одиночный разряд. Юниорки. (предварительный этап)</li> </ul>					
				15:00 15:30	Одиночный разряд. Юниорки. (предварительный этап) Одиночный разряд. Юниорки. Юниоры. (предварительный этап)
				16:00	Одиночный разряд. Юниорки. (предварительный этап)
16:30	Одиночный разряд. Юниорки. Юниоры. (предварительный этап)				
	17:00 Одиночный разряд. Юниоры. (предварительный этап) 18:00 Парный разряд. Юниорки. (финал)				
18:40	Парный разряд. Юниоры. (финал)				
19:10	Одиночный разряд. Юниорки. Юниоры. (предварительный этап)				
19:40	Одиночный разряд. Юниорки. (предварительный этап)				
	<u>10 сентября (пятница)</u>				
10:00	Смешанный парный разряд (1/16 финала)				
10:30	Жеребьевка одиночного разряда юниоров и юниорок (основной этап)				
10:30	Смешанный парный разряд (1/16 финала)				
10:50	Смешанный парный разряд (1/8 финала)				
11:20	Смешанный парный разряд (1/8 финала)				
11:40	Смешанный парный разряд (1/4 финала)				
12:10	Смешанный парный разряд (1/4 финала)				
12:30	Смешанный парный разряд (1/2 финала)				
13:00 15:30	Смешанный парный разряд (1/2 финала)				
15:30 16:15	Одиночный разряд. Юниорки. (основной этап, 1/8) Одиночный разряд. Юниоры. Юниорки (основной этап, 1/8)				
17:00	Одиночный разряд. Юниоры. Юниорки (основной этап, 1/о) Одиночный разряд. Юниоры. (основной этап, 1/8)				
17:00 17:45	Одиночный разряд. Юниоры. (основной этап, 1/6) Одиночный разряд. Юниорки. (основной этап, 1/4)				
18:30	Одиночный разряд. Юниоры. (основной этап, 1/4)				
19:30	Смешанный парный разряд (финал)				
13.55	11 сентября (суббота)				
11:00	Одиночный разряд. Юниорки. (основной этап, 1/2)				
11:50	Одиночный разряд. Юниорки. (основной этап, 1/2)				
12:40	Одиночный разряд. Юниоры. (основной этап, 1/2)				
13:30	Одиночный разряд. Юниоры. (основной этап, 1/2)				
14:30	Одиночный разряд. Юниорки. (основной этап, финал)				
15:20	Одиночный разряд. Юниоры. (основной этап, финал)				
.0.20	12 сентября (воскресение)				
	12 CONTRIONAL IDOCKPOCONINO)				

День отъезда



### І Игры стран СНГ

### настольный теннис



07-12 сентября 2021 г.

#### СПИСОК КОМАНД ЮНИОРОВ

	АЗЕРБА	134			
№	Фамилия Имя	Дата рождения	Рейтинг ІТТГ	Страна	
1	АНСАРИ Ибрагим	10.04.2002	126	АЗЕРБАЙДЖАН	
2	МАМЕДОВ Эмин	18.01.2005	8	АЗЕРБАЙДЖАН	
3	АХМАДЗАДЕ Адиль	22.11.2008	0	АЗЕРБАЙДЖАН	
4	АЛЛАХВЕРДИЕВ Вазир	09.01.2000	0	АЗЕРБАЙДЖАН	
	ДЖАФАРОВ Рамиль				

	APME	0		
№	Фамилия Имя	Дата рождения	Рейтинг ІТТГ	Страна
1	ВАСИЛЯН Авет	#Н/Д	0	АРМЕНИЯ
2	НАЗАРЯН Мушег	#Н/Д	0	АРМЕНИЯ
3	СТЕПАНЯН Нарек	#Н/Д	0	АРМЕНИЯ
	0			

	БЕЛАРУСЬ			225	
№	Фамилия Имя	Дата рождения	Рейтинг ІТТГ	Страна	
1 .	ЦЫГАНОВСКИЙ Михаил	21.01.2002	109	БЕЛАРУСЬ	
2	КУНАЦ Георгий	26.10.2002	77	БЕЛАРУСЬ	
3	БЕЛОКОНЬ Владимир	13.03.2004	39	БЕЛАРУСЬ	
4	БЕЛОКОНЬ Вячеслав	13.03.2004	39	БЕЛАРУСЬ	
5	БЕГУНОВ Глеб	15.05.2005	0	БЕЛАРУСЬ	
	ЖАДЬКО Ростислав Иванович				

	КЫРГЫ	39		
№	Фамилия Имя	Дата рождения	Рейтинг ІТТГ	Страна
1	КАСЫМОВ Акылбек	24.11.2000	39	КЫРГЫЗСТАН
2	КАСЫМОВ Атай	29.12.2007	0	КЫРГЫЗСТАН
3	ОСМОНОВ Бектемир	14.12.2002	0	КЫРГЫЗСТАН
	КАСЫМОВ Камчыбек			

	РОССИЯ			39
№	Фамилия Имя	Дата рождения	Рейтинг ITTF	Страна
1	АХМЕТСАФИН Дамир	06.03.2002	29	РОССИЯ
2	БОКОВ Максим	24.10.2002	10	РОССИЯ
3	ДВОЙНИКОВ Артем	05.02.2000	0	РОССИЯ
4	МОШКОВ Никита	06.01.2001	0	РОССИЯ
5	ОВЧИННИКОВ Егор	08.11.2000	0	РОССИЯ
	САЛАБАЕВ Валерий Иавнович			

	ТАДЖІ	0		
№	Фамилия Имя	Дата рождения	Рейтинг ІТТГ	Страна
1	ХАСАНОВ Джамшет	31.05.2000	0	ТАДЖИКИСТАН
2	МАВЛЯНОВ Аминджон	13.09.2001	0	ТАДЖИКИСТАН
3	ИСМОИЛЗОДА Муххамад	22.01.2002	0	ТАДЖИКИСТАН
4	ИСМОИЛЗОДА Иброхим	26.02.2007	0	ТАДЖИКИСТАН
	ИСМОИЛОВ Сироджиддин			

	МОЛД		102	
№	Фамилия Имя	Дата рождения	Рейтинг ІТТГ	Страна
1	ТИТОВ Данила	#Н/Д	102	0
2	СЛОБОДЯН Андрей	#Н/Д	0	0
3	ШИОПУ Сергей	#Н/Д	0	0
	0			



# I Игры стран СНГ

## настольный теннис



07-12 сентября 2021 г.

#### СПИСОК КОМАНД ЮНИОРОК

	A3EPE	177		
№	Фамилия Имя	Дата рождения	Рейтинг ITTF	Страна
1	ГАРАЕВА Назакят	23.11.2001	177	АЗЕРБАЙДЖАН
2	АБДУЛГАМИДОВА Ляман	10.11.2004	0	АЗЕРБАЙДЖАН
3	НУРМАТОВА Марзия	12.07.2008	0	АЗЕРБАЙДЖАН
4	АСКЕРОВА Айлин	22.12.2008	0	АЗЕРБАЙДЖАН
	ИСМАИЛОВ Фархад			

	APME	0		
№	Фамилия Имя	Дата рождения	Рейтинг ITTF	Страна
1	БАКЧАЯН Елена	#Н/Д	0	АРМЕНИЯ
2	ГАЛСТЯН Марина	#Н/Д	0	АРМЕНИЯ
3	ХЛГАТЯН Рима	#Н/Д	0	АРМЕНИЯ
0				

	БЕ		330		
№	Фамилия Имя	Дата рождения	Рейтинг ІТТГ	Страна	
1	ЧЕКАВАЯ Татьяна	28.12.2001	165	БЕЛАРУСЬ	
2	ОЛЬХОВСКАЯ Ульяна	08.12.2003	87	БЕЛАРУСЬ	
3	ВОЛКОВА Вера	07.11.2005	78	БЕЛАРУСЬ	
4	ПОДРАЖАНЕЦ Карина	31.12.2002	51	БЕЛАРУСЬ	
5	ВАСИЛЕНКО Дарья	24.03.2004	3	БЕЛАРУСЬ	
	ДОЛГОНОСОВА Татьяна Григорьевна				

	КЫРГЫ	0		
№	Фамилия Имя	Дата рождения	Рейтинг ІТТГ	Страна
1	ХОЛИКОВА Ситора	01.02.2002	0	КЫРГЫЗСТАН
2	РУСТАНБЕКОВА Керемет	30.12.2001	0	КЫРГЫЗСТАН
3	АБЫКЕЕВА Жылдыз	18.03.2000	0	КЫРГЫЗСТАН
	КАСЫМОВ Камчыбек			

	PC		2989									
№	Фамилия Имя	Дата Рейт рождения		Страна								
1	ТАЙЛАКОВА Мария	12.03.2001	2090	РОССИЯ								
	АБРААМЯН Элизабет	29.04.2003	644	РОССИЯ								
3	ВИШНЯКОВА Ольга	05.04.2001	255	РОССИЯ								
4	ВОРОНИНА Влада	19.11.2004	124	РОССИЯ								
5	МАЛИНИНА Наталья	27.02.2002	12	РОССИЯ								
	КРУТОВ Андрей Анатольевич											

	ТАДЖИ	36		
№	Фамилия Имя	Дата рождения	Рейтинг ITTF	Страна
1	ИСМАИЛОВА Динара	06.09.2002	36	ТАДЖИКИСТАН
2	БАРОТОВА Лола	24.09.2002	0	ТАДЖИКИСТАН
3	САМАДОВА Манижа	23.07.2003	0	ТАДЖИКИСТАН
4	МУРОДИ Сабрина	21.02.2003	0	ТАДЖИКИСТАН
			МАДЖИДЗОДА Рустам	1

	МОЛД	0										
№	Фамилия Имя	Дата рождения	Рейтинг ІТТГ	Страна								
1	КИРЬЯКОВА Александра	#Н/Д	0	МОЛДОВА								
2	МЕРЕНКО Камелия	#Н/Д	0	МОЛДОВА								
3	ВИЕРУ Валерия	#Н/Д 0		МОЛДОВА								
	0											



# **І Игры стран СНГ** настольный теннис



07-12 сентября 2021 г.

### КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. Юниоры. Предварительный этап. Группа 1

Встреча	Дата	Время	Стол	#	СТРАНА		1	2	3	4	0	С	М
1 - 3	07 сен.	10.00	1	1	БЕЛАРУСЬ	225							
<b>1 - 2</b> 3 - 4	<b>07 сен.</b> 07 сен.	<b>15.00</b> 13.00	6	2	МОЛДОВА	102							
2 - 3	07 сен.	18.00	4	3	ТАДЖИКИСТАН	0	·						
				4			<u> </u>						

### КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. Юниоры. Предварительный этап. Группа 2

Встреча Дата Врем	я Стол	#	<del>†</del> СТРАНА		1	2	3	4	0	С	М
1 - 3 07 сен. 10.00	2		<mark>1</mark> АЗЕРБАЙДЖАН	134							
2 - 4 07 сен. 10.00	3		ASEFBANAM	104							
1 - 2 07 сен. 15.00	4		2 КЫРГЫЗСТАН	39							ļ l
3 - 4 07 сен. 15.00	5	ľ	2 RDIFT DISCIAIT								
1 - 4 07 сен. 18.00	6	_	3 РОССИЯ	<b>19</b> 39							
2-3 07 сен. 18.00	1	•	FOCCIA	39							
			4 АРМЕНИЯ	0							
		1	* APIVIENIA	U							İ

Главный судья - судья МК

К.М.Мазаев (г. С.Петербург)

Главный секретарь - судья МК

Е.А.Куринец (г. Пенза)



# **І Игры стран СНГ** настольный теннис



07-12 сентября 2021 г.

### КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. Юниорки. Предварительный этап. Группа 1

Встреча	Дата	Время	Стол	#	СТРАНА		1	2	3	4	0	С	М
1 - 3	07 сен.	10.00	5	1	РОССИЯ	2989							
2 - 4	07 сен.	10.00	6	•	FOCCIDI	2303							
1 - 2	07 сен.	15.00	1	9	TARWINGTAL	36							
3 - 4	07 сен.	15.00	2	4	ТАДЖИКИСТАН	30							
1 - 4	07 сен.	18.00	5	2	АРМЕНИЯ	0							
2 - 3	07 сен.	18.00	3	3	AFIVIENVIA	U							
				1	МОЛДОВА	0							
				4	МОЛДОВА	o d							

### КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. Юниорки. Предварительный этап. Группа 2

Встреча	Дата	Время	Стол	#	СТРАНА		1	2	3	4	0	С	М
1 - 3	07 сен.	10.00	4	1	БЕЛАРУСЬ	330							
<b>1 - 2</b> 3 - 4	<b>07 сен.</b> 07 сен.	<b>15.00 13.00</b>	3	2	АЗЕРБАЙДЖАН	177							
2 - 3	07 сен.	18.00	2	3	КЫРГЫЗСТАН	0							
				4			·						

Главный судья - судья МК

К.М.Мазаев (г. С.Петербург)

Главный секретарь - судья МК

Е.А.Куринец (г. Пенза)